Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8617.508
Angulo de unién

Estado: 4/03/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es

VX 8617.508 - Angulo de unién para VX

Para una solida union de las esquinas en los armarios ensamblados.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto
Material

Superficie

Unidad de envase
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descripcién producto

© Rittal 2026

VX 8617.508

Para una union sélida de armarios ensamblados en las esquinas.
Chapa de acero
Galvanizada

Incl. material de fijacién
4 pza(s).

1.04 kg

1.052 kg

73182900

EC002622

EC002622

27189263

VX Angulo de unién para VX, 4 P.



