

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8617.508 Ángulo de unión

Estado: 30/01/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 8617.508 - Ángulo de unión para VX

Para una sólida unión de las esquinas en los armarios ensamblados.

Características

Referencia	VX 8617.508
Descripción producto	Para una unión sólida de armarios ensamblados en las esquinas.
Material	Chapa de acero
Superficie	Galvanizada
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Unidad de embalaje	4 pza(s).
Peso neto	1.04
Peso bruto	1.052
Código arancelario	73182900
EAN	4028177957633
ETIM 9	EC002622
ETIM 8	EC002622
ECLASS 8.0	27189263